
Linie C1 C1 C1 C1 C1
Hinweise

 Ankunft Zug aus Soest 8:14 10:14 14:14 16:14 18:14

 Ankunft Zug aus Dortmund 8:14 10:14 14:14 16:14 18:14
Bahnhof 8:19 10:19 14:19 16:19 18:19
Engelhardstr. 8:21 10:21 14:21 16:21 18:21
Markt 8:23 10:23 14:23 16:23 18:23
Melsterstr. 8:24 10:24 14:24 16:24 18:24
Petrischule 8:27 10:27 14:27 16:27 18:27
Panningstr 8:28 10:28 14:28 16:28 18:28
Robert-Koch-Str 8:29 10:29 14:29 16:29 18:29
Justus-Liebig-Pl 8:30 10:30 14:30 16:30 18:30
Röntgenstr 8:31 10:31 14:31 16:31 18:31
Belgische Str 8:32 10:32 14:32 16:32 18:32
Melstergarten 8:33 10:33 14:33 16:33 18:33
Hilleanger 8:34 10:34 14:34 16:34 18:34
Weberanger 8:34 10:34 14:34 16:34 18:34
Droste-Hülshoff-Str. 8:35 10:35 14:35 16:35 18:35
Scheidinger Str. (Richtung Norden) 8:35 10:35 14:35 16:35 18:35
Scheidinger Str. (Richtung Süden) | | | | |
Paul-Gerhardt-Sch | | | | |
Plaschkestr 8:36 10:36 14:36 16:36 18:36
Nordstr. 8:37 10:37 14:37 16:37 18:37
Petrischule 8:38 10:38 14:38 16:38 18:38
Bahnhof 8:40 10:40 14:40 16:40 18:40

 Abfahrt Zug nach Dortmund 8:44 10:44 14:44 16:44 18:44

 Abfahrt Zug nach Soest 8:44 10:44 14:44 16:44 18:44
Bahnhof 8:40 10:40 14:40 16:40
Engelhardstr. 8:41 10:41 14:41 16:41
Markt 8:43 10:43 14:43 16:43
Melsterstr. 8:44 10:44 14:44 16:44
Bahnhof 8:46 10:46 14:46 16:46

Kein Verkehr am 03.10., 01.11., 24.12.-26.12., 31.12..2022 und 01.01.2023

 Auf dieser Linie werden generell Niederflurbusse mit Rampe eingesetzt

C1 StadtBus Werl     Bahnhof - Panningstr. - JVA - Bahnhof

Montag - Freitag


